青岛市教育局

[bookmark: _GoBack]青岛市教育局
关于公布2023年全市普通中小学
教育集团典型的通知

各区、市教体局，高新区党群工作部，局属有关学校：
为推动《青岛市基础教育优质资源倍增三年行动计划》的落实，总结集团化办学在发挥优质资源辐射作用、增加优质学位供给等方面取得的成功经验，经各教育集团自主申报、区市教体局择优推荐、市级专家评估，共评选出20个普通中小学教育集团典型，现予以公布。
请各区市、各教育集团、各学校进一步总结推广好经验、好做法，进一步解放思想、开拓创新，推动集团化办学健康、可持续发展，办好老百姓家门口的好学校，不断满足广大市民对优质教育资源的需求。

附件：2023年全市普通中小学教育集团典型名单

青岛市教育局
                        2023年9月1日
附件

2023年全市普通中小学教育集团典型名单

	序号
	区市
	教育集团

	1
	局属
	青岛一中教育集团

	2
	局属
	青岛二中教育集团

	3
	局属
	青岛实验初中教育集团

	4
	局属
	青岛九中教育集团

	5
	局属
	青岛三十九中教育集团

	6
	局属
	青岛五十八中教育集团

	7
	市南区
	青岛市实验小学教育集团

	8
	市南区
	青岛市第三实验初中教育集团

	9
	市北区
	青岛平安路第二小学教育集团

	10
	市北区
	青岛第五十三中学教育集团

	11
	李沧区
	青岛市李沧区实验小学教育集团

	12
	崂山区
	青岛市崂山区实验学校教育集团

	13
	西海岸新区
	青岛西海岸新区兰亭小学教育集团

	14
	西海岸新区
	青岛西海岸新区香江路第二小学教育集团

	15
	城阳区
	城阳区和正教育集团

	16
	城阳区
	城阳区礼德—泰祥教育集团

	17
	即墨区
	即墨区华山路小学教育集团

	18
	胶州市
	胶州市中云振华教育总校（集团）

	19
	平度市
	平度市广州路小学教育集团

	20
	平度市
	平度市实验中学教育集团

— 1 —